
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-04-000152-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F156GL34440

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів ,що складається з прав вимоги
за кредитними договорами ,що укладені з суб`єктами господарювання та фізичною особою ,а саме:
Активи ПАТ «ДІАМАНТБАНК»,права вимоги за кредитними договорами:№77 від 26.04.2012,№78 від
26.04.2012,№036 від 29.04.2015. Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК»,права вимоги за кредитними
договорами:№40/К-07 від 17.07.2007,№40/К-08 від 23.05.2008,№56/К-08 від
24.07.2008,№49.8.2/12/2008-КЛТ від 16.05.2008,№49.4/97/08-НПБ01 від 06.08.2008,№07/09/06-КЛТ від
04.10.2006,№11387455000 від 28.08.2008,№3.3ДС/63/2008-КЛТ від 25.02.2008. Актив ПАТ
«УКРБІЗНЕСБАНК»права вимоги за кредитним договором №28.Активи ПАТ «БГ БАНК»,права
вимоги за кредитними договорами:№06 від 29.03.2013,№23 від 29.11.2012,№24 від 29.11.2012,№48
від 28.09.07,№53/52 від 21.11.07,№50 від 25.11.10,№16 від 25.07.11

Початкова (стартова) ціна лоту: 203 371 373.81 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 168 568.69 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 28.11.2018 16:29:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


